平成 23 年 11 月 14 日

保護者 様

精華町立精華西中学校

校 長  登 博 美

三者面談の実施について

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、下記の日程で三者面談を実施いたします。生徒・保護者・担任で２学期前半の学習

及び生活のまとめと２学期後半に向けての懇談を考えています。何かとご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 23 年 12 月 14 日（水）～12 月 20 日（火） 13：30～16：50

２ 場 所  精華西中学校 各ホームルーム教室

３ その他

(1) 詳細につきましては、調整が済みしだい「三者面談の日程案内」を各担任より配布し

ます。

(2) 各自スリッパを持参ください。

(3) 日程調整のため、下表の都合が悪い日に×を記入し、担任まで提出ください。

キ リ ト リ

三者面談日程調整表        提出締切日提出締切日提出締切日提出締切日    11111111 月月月月 22222222 日（日（日（日（火火火火））））

※ 都合の悪いところに×印をつけてください。

時間帯
１４日

（水）

１５日

（木）

１６日

（金）

１９日

（月）

２０日

（火）

１３：３０～１４：５０

１４：５０～１５：５０

１５：５０～１６：５０

（  ）年（  ）組（  ）番 氏名（               ）